5.1 Cena za poskytovanie predmetu Zmluvy sa dojednáva v zmysle zákona Národnej rady 

Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou 
Zmluvných strán na základe cenovej ponuky Poskytovateľa predloženej vo verejnom 
obstarávaní, uvedenej v Prílohe č. 5 v celkovej sume: 41.296,00 eur (slovom: štyridsaťjeden 
tisíc dvestodeväťdesiatšesť eur nula centov) bez DPH, t. j. 49.555,20 eur (slovom: 
štyridsaťdeväť tisíc päťstopäťdesiatpäť eur dvadsať centov)  s DPH. 

5.2 Cena za poskytnutovanie servisných služieb v zmysle tejto Zmluvy je konečná a nie je možné ju 
zvýšiť. V cene za poskytovanie servisných služieb sú zahrnuté všetky náklady a výdavky 
Poskytovateľa spojené s poskytovaním servisných služieb v zmysle tejto Zmluvy.